
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 20 – 15. 7. 2009

323

Na podlagi določil 16. člena statuta Občine Selnica ob Dravi 
(MUV, št. 19/07) in 49. člena Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, 
št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02 – ZJU,110/02 – ZDT-B, 
127/06 – ZJZB ,14/07 – ZSPDPO in 109/08) je Občinski svet 
Občine Selnica ob Dravi na svoji 20. redni seji dne 9. julija 2009, 
sprejel

O D L O K
o porabi sredstev proračunske rezerve 
Občine Selnica ob Dravi za leto 2009 

1. člen 
S tem odlokom se ureja poraba sredstev proračunske rezerve 

Občine Selnica ob Dravi za leto 2009 (v nadaljevanju proračun-
ske rezerve).

2. člen
Za odpravo posledic naravnih nesreč v letu 2009 se iz prora-

čunske rezerve zagotovijo sredstva v višini 47.661,77 €.

3. člen
Sredstva navedena v drugem členu tega odloka se porabijo za 

sanacijo plazov, neprevoznih ali močno poškodovanih lokalnih cest 
in javnih poti zaradi neurja z obilnimi padavinami v mesecu juniju 
in juliju 2009, v skladu s programom sanacij, ki ga bodo pripravile 
strokovne službe.

4. člen
Ta odlok se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku Štajer-

ske in Koroške regije in začne veljati naslednji dan po objavi. Od-
lok se objavi tudi na spletnih straneh Občine Selnica ob Dravi.

Številka: 007-00009/2009 Župan
Datum: 10. julij 2009 Jurij Lep, univ. dipl. inž. les., s. r.


